
 

 

UCHWAŁA NR 248/XLVI/22 

RADA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 7 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty targowej na terenie gminy Ciepłowody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 oraz art. 19 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.) Rada Gminy Ciepłowody uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie Gminy Ciepłowody opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych 

oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży  

na targowiskach.  

2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej wysokości 25,00 zł. 

3. Osoby od których należna jest opłata targowa zobowiązane są do jej uiszczenia bez wezwania z góry  

do rąk inkasenta w dniu dokonywania sprzedaży. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się sołtysów poszczególnych wsi, za wyjątkiem Ciepłowód, 

gdzie inkasentem jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji. 

3. Inkasentom dokonującym poboru opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie wysokości 30% 

zainkasowanych kwot. 

4. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasenci przekazują na rachunek bankowy Urzędu Gminy Ciepłowody 

lub wpłacają do kasy Urzędu Gminy w terminie do 5 dnia następującego po miesiącu, w którym opłatę 

pobrano. 

§ 3. Traci moc uchwała 77/XIII/19 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 28 października 2019 r. w sprawie 

określenia wysokości opłaty targowej na terenie Gminy Ciepłowody. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Damian Cieślik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 5594


		2022-11-18T08:25:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




